2021 年 5 月 13 日

 株 主 各 位

臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」）の招

集のための基準日設定について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．本臨時株主総会に係る基準日等

 当社は、2021 年 5 月 28 日（金）を基準日と定め、同日最終の株主名簿に記載または記録された株

主をもって、2021 年 6 月 29 日（火）開催予定の臨時株主総会における議決権を行使することができ

る株主といたします。

（１） 基準日 2021 年 5 月 28 日（金）

（２） 公告日 2021 年 5 月 13 日（木）

（３） 公告方法 電子公告により、当社ホームページに掲載いたします。

https://www.runsystem.co.jp/wp/wp-content/uploads/2021/04/b4a7166

4545be8e6eba2d18d52b1e11d.pdf

２．本臨時株主総会の概要（予定）

（１） 開催日時 2021 年 6 月 29 日（火）午後 1 時 30 分

（２） 開催場所 狭山市市民会館 小ホール

（３） 付議議案 付議議案につきましては、決定次第、速やかにお知らせいたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン シ ス テ ム

代表者役職氏名 代表取締役社長 日 高 大 輔

 （コード番号：３３２６）

問 い 合 わ せ 先
常務取締役 面 髙 英 雄

T E L 0 3 - 6 9 0 7 - 8 1 1 1 ㈹